

## CanopyLAB Denmark ApS

Filmbyen 8, A,

2650 Hvidovre

CVR No. 36978384

## Annual Report 2022

The Annual Report was presented and  
adopted at the Annual General Meeting of  
the Company on 30 May 2023

---

Sahra-Josephine Skræm Hjorth  
Chairman

## Contents

Management's Statement	3
Auditors' Report on Compilation of Financial Statements	4
Company Information	5
Management's Review	6
Accounting Policies	7
Income Statement	10
Balance Sheet	11
Statement of changes in Equity	13
Notes	14

### Company details

<b>Company</b>	CanopyLAB Denmark ApS Filmbyen 8, A, 2650 Hvidovre
E-mail	info@canopylab.com
Website	<a href="https://canopylab.com/">https://canopylab.com/</a>
CVR No.	36978384
Financial year	1 January 2022 - 31 December 2022
<b>Supervisory Board</b>	Claes Kalborg Sahra-Josephine Skræm Hjorth Kai Talas Christian Skræm Juul Jensen
<b>Executive Board</b>	Sahra-Josephine Skræm Hjorth
<b>Auditors</b>	ReviTotal Statsautoriseret Revisionsfirma Lyngsø Alle 3 2970 Hørsholm CVR-no.: 19857298

## Management's Review

### **The Company's principal activities**

The Company's principal activities are to establish innovative products within edtech and generative AI and make associated investments. In addition it is the purpose of the company to carry on any activity which is suitable for promoting one or more of the above purposes.

### **Development in the activities and the financial situation of the Company**

The result of the Company's activities in the financial year showed a result of DKK 738.523, and the Balance Sheet at 31 December 2022 a balance sheet total of DKK 809.369 and an equity of DKK 774.769. The management considers the result satisfactory.

During 2022, the Company's name was changed from CanopyLAB LATAM ApS to CanopyLAB Denmark ApS.

### **Events after the end of the financial year**

CanopyLAB Denmark ApS was a subsidiary of CanopyLAB A/S. As CanopyLAB A/S was sent to liquidation due to a late annual report, the company connection was severed, to insert a CEO and a board of directors in order to be able to sign the annual report. Once the annual report has been submitted, the company's status as a subsidiary will return.

No events have occurred after the end of the financial year that will significantly disrupt the assessment of the company's conditions.

**Income Statement**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Gross profit</b>		<b>378.458</b>	<b>-67.063</b>
Other finance expenses		-475	-1.692
<b>Profit from ordinary activities before tax</b>		<b>377.983</b>	<b>-68.755</b>
Tax expense on ordinary activities	1	360.540	0
<b>Profit</b>		<b>738.523</b>	<b>-68.755</b>
 <b>Proposed distribution of results</b>			
Retained earnings		738.523	-68.755
<b>Distribution of profit</b>		<b>738.523</b>	<b>-68.755</b>

## Balance Sheet as of 31 December

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Assets</b>			
Long-term investments in group enterprises	2	1	1
<b>Investments</b>		<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Fixed assets</b>		<u>1</u>	<u>1</u>
Short-term trade receivables		412.583	0
Short-term receivables from group enterprises		36.245	51.245
Current deferred tax		360.540	0
<b>Receivables</b>		<u>809.368</u>	<u>51.245</u>
<b>Current assets</b>		<u>809.368</u>	<u>51.245</u>
<b>Assets</b>		<u>809.369</u>	<u>51.246</u>

## Balance Sheet as of 31 December

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Liabilities and equity</b>			
Contributed capital		63.166	63.166
Retained earnings		711.603	-26.920
<b>Equity</b>		<b>774.769</b>	<b>36.246</b>
Trade payables		17.975	15.000
Payables to shareholders and management		16.625	0
<b>Short-term liabilities other than provisions</b>		<b>34.600</b>	<b>15.000</b>
<b>Liabilities other than provisions within the business</b>		<b>34.600</b>	<b>15.000</b>
<b>Liabilities and equity</b>		<b>809.369</b>	<b>51.246</b>
Contingent liabilities	3		
Collaterals and assets pledges as security	4		

## Statement of changes in Equity

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 1 January 2022	63.166	-26.920	36.246
Profit (loss)	0	738.523	738.523
<b>Equity 31 December 2022</b>	<b>63.166</b>	<b>711.603</b>	<b>774.769</b>

## Notes

	2022	2021
<b>1. Tax expense</b>		
Adjustments for deferred tax	-360.540	0
	<u>-360.540</u>	<u>0</u>
<b>2. Long-term investments in group enterprises</b>		
Cost at the beginning of the year	1.949.936	1.949.936
<b>Cost at the end of the year</b>	<u>1.949.936</u>	<u>1.949.936</u>
Depreciation and amortisation at the beginning of the year	-1.949.935	-1.949.935
<b>Impairment losses and amortisation at the end of the year</b>	<u>-1.949.935</u>	<u>-1.949.935</u>
<b>Carrying amount at the end of the year</b>	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Contingent liabilities</b>		
No contingent liabilities exist at the balance sheet date.		
<b>4. Collaterals and securities</b>		
No securities or mortgages exist at the balance sheet date.		

## Sahra-Josephine Skræm Hjort

---

The name returned by Danish MitID was:  
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET  
Direktør  
ID: 5385eec3-4b7b-4dac-8ff7-456642a97244  
Time of signature: 30-05-2023 at: 14:07:46  
Signed with MitID



## Sahra-Josephine Skræm Hjort

---

The name returned by Danish MitID was:  
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 5385eec3-4b7b-4dac-8ff7-456642a97244  
Time of signature: 30-05-2023 at: 14:07:46  
Signed with MitID



## Christian Skræm Juul Jensen

---

The name returned by Danish MitID was:  
Christian Skræm Juul Jensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 16c2e239-c696-4138-890f-6ebe6180c120  
Time of signature: 30-05-2023 at: 14:07:29  
Signed with MitID



Kai Talas  
Bestyrelsesmedlem  
IP-address: 185.67.82.2:11058  
Time of signature: 30-05-2023 at: 14:55:37  
Signed with esignatur EasySign



## Frantz Slisz

---

The name returned by Danish MitID was:  
Frantz Slisz  
Statsautoriseret revisor  
ID: 9474aeda-89dd-435f-893a-2b50e17c74ee  
Time of signature: 30-05-2023 at: 15:07:49  
Signed with MitID



## Sahra-Josephine Skræm Hjort

---

The name returned by Danish MitID was:  
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET  
Dirigent  
ID: 5385eec3-4b7b-4dac-8ff7-456642a97244  
Time of signature: 30-05-2023 at: 15:09:48  
Signed with MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).